SỞ GD&ĐT TỈNH HÒA BÌNH

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2021
————————

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
—————–––——————

Số             /TB-HĐTD Hòa Bình, ngày        tháng 12  năm 2021

THÔNG BÁO

Kết quả Kiểm tra, sát hạch tuyển dụng viên chức năm 2021

 Sở Giáo dục và Đào tạo

Thực hiện Kế hoạch số 2768/KH-UBND ngày 20 tháng 10 năm 2021 của Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình về việc tuyển dụng viên chức làm việc tại các đơn

vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 2045/QĐ-SGD&ĐT ngày 20 tháng 10 năm 2021 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2021;

Quyết định số 2306/QĐ-HĐTD ngày 07 tháng 12 năm 2021 của Hội đồng tuyển

dụng viên chức năm 2021 Sở Giáo dục và Đào tạo về việc thành lập Ban kiểm tra,

sát hạch kỳ tuyển dụng viên chức năm 2021.

Căn cứ kết quả kiểm tra, sát hạch và Biên bản phiên họp Hội đồng tuyển dụng

ngày 13 tháng 12 năm 2021, Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2021 của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình thông báo kết quả kiểm tra, sát hạch tổ chức vào ngày

09 tháng 12 năm 2021 tới toàn thể thí sinh tham dự kỳ kiểm tra, sát hạch (Có danh

sách kết quả kèm theo)./.

Nơi nhận:            CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
- Sở Nội vụ;

- Website Sở GD&ĐT;

- Các thành viên HĐTD;

- Giám đốc các Phó GĐ Sở;

- Lưu: VT, TCCB (T.H 08b)

                                                                              GIÁM ĐỐC SỞ GD&ĐT

Bùi Thị Kim Tuyến

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-12-13T17:38:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Bùi Thị Kim Tuyến<tuyenbtk.cd.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-14T07:55:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-14T07:55:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-14T07:55:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!